UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v chủ trương nâng cấp
hệ thống chiếu sáng Sân
vận động Quy Nhơn theo
tiêu chuẩn mới.

              Kính gửi:

                                                              - Sở Tài chính;

                                                              - Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 2084/TTr-SVHTT

ngày 09/10/2023 về việc xin chủ trương nâng cấp hệ thống chiếu sáng Sân vận động
Quy Nhơn theo tiêu chuẩn mới; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa và Thể thao mời đơn vị tư vấn đủ điều
kiện năng lực kinh nghiệm để thực hiện công tác kiểm định, đánh giá chất lượng
công trình xây dựng hiện hữu đối với 4 trụ bê tông cốt thép, đồng thời lập phương
án tối ưu sau khi có kết quả kiểm định để nâng cấp hệ thống chiếu sáng Sân vận
động Quy Nhơn theo quy định mới (1500lux); báo cáo kết quả cho UBND tỉnh
trong tháng 10/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT L.H.Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7526 12 10